
 

 

Uchwała Nr 1  
 

z dnia 27.09.2021 r. 

 
Walnego Zebrania Członków 

 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ” 

 
 
 

 Działając na podstawie § 12 pkt. 3 i 8 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„LIWOCZ”, Walne Zebranie Członków uchwala co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się sprawozdania merytoryczne i finansowe Zarządu Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Działania „LIWOCZ”  za rok 2020. 
 

§ 2 
 
Sprawozdanie finansowe stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Sprawozdanie merytoryczne stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 

Strata wykazana w wyniku finansowym zostanie pokryta zyskiem lat następnych. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 Sekretarz       Przewodniczący Walnego Zebrania 
 
 
...................................     ......................................... 


